REQUERIMENTO   Nº                                DE  2002.
(Da Sra.  Tânia Soares)

                                 Solicita Indicação de relator
para o Projeto nº 2.918/2000 de acordo com
entendimentos realizados nesta comissão e em
respeito ao regimento interno.

        Senhora Presidenta,

      Requeiro a V. Exª, nos termos do  artigo 41, Inciso VI do
Regimento interno, que seja  distribuído o Projeto de Lei nº 2.918/2000 , do Sr,
Avenzoar Arruda,  para   que  esta proponente possa  proferir seu parecer de acordo
com entendimentos realizados nesta  comissão.

     Sala das Sessões,        em                           de 2002.

Tânia Soares
Deputada Federal

PCdoB/SE.